
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

Resultado Final da Licitação

PREGÃO ELETRÔNICO N° 022/2023/KAPPA/SUPEL/RO

Processo Eletrônico: 0028.077228/2022-01
Objeto: Aquisição de tanques redes para o Projeto Quelônios da Amazônia, visando atender as
necessidades básicas desta Secretaria de Estado do Desenvolvimento Ambiental – SEDAM.
 

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações informa que o certame 022/2023, foi declarado
DESERTO, por mo�vo de ‘‘Cancelados por inexistência de proposta’’, essas Informações estão
disponíveis gratuitamente no endereço eletrônico www.supel.ro.gov.br.

Porto Velho, RO 14 de Janeiro de 2023
 

IZAURA TAUFMANN FERREIRA
Pregoeira da Equipe KAPPA/SUPEL
Matricula: 300094012

Documento assinado eletronicamente por Izaura Taufmann Ferreira, Pregoeiro(a), em 15/02/2023,
às 10:07, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º,
do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Marcos Felipe dos Santos da Silva, Membro, em
15/02/2023, às 10:27, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e
seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0035854012 e o código CRC 1D0576A2.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0028.077228/2022-01 SEI nº 0035854012

http://www.supel.ro.gov.br/
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

